
 1  

                                       ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Κέρκυρα, 07/09/2015        
Αριθμός Πρωτ.: οικ. 81012/32994 

Δ/νση: 
Τ.Κ.: 

Πληροφορίες: 
     

Τηλέφωνο: 
 

fax: 
e-mail: 

Σαμάρα 13 
49100 
Γεωργία Προκοπιάδου, Παρα-
σκευή Σιμάτη 
26613 62287 
2661362162 
26613 62175 
gproko@pin.gov.gr 
simati@pin.gov.gr 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 
των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ε-

νιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 
2. Το Π.Δ. 66/2015 (ΦΕΚ Α΄107) “Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύ-

γκλιση της νέας Βουλής”.   
3. Την αρ. 32 με αριθμ. πρωτ. 30087/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοι-

κητικής Ανασυγκρότησης για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 
2015. 

 
Α  Π  Ο  Φ  Α Σ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε 

 
Καθορίζουμε  τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας των Δήμων της Εκλογικής 
Περιφέρειας Κέρκυρας για την διενέργεια των εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015 και κατανέ-
μουμε σ΄ αυτά τους εκλογείς του Νομού ως κατωτέρω: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΕΝΑΝΤΙ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 

1 2 3 4  
 

1. ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

 
I. ΔΗΜΟTIKH ΕΝΟΤΗΤΑ  ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
Κωδ.Αριθ.2601 

 

1 

1Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλ. Διαμ. 

Αγρού 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Αγρός 

Λύκειο Αγρού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Αγρού (Κ.Ε.Δ. 2601010) 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 2  

2 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Αθανασίου 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα: Άγιος Αθανάσιος 

 
Πολυχώρος Αγίου 

Αθανασίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Αθανασίου (Κ.Ε.Δ. 2601020). 

 

3 

3Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αρκαδάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Αρκαδάδες 

 
Πρώην 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Αρκαδάδων (Κ.Ε.Δ. 2601030). 

 

4 

4Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αρμενάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Αρμενάδες 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Αρμενάδων (Κ.Ε.Δ. 2601040). 

 

5 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αφιώνα 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Αφιώνας 

 
Πρώην 

Κοινοτικό Κατάστημα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Αφιώνα 
(Κ.Ε.Δ. 2601050). 

 

6 

6Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Δάφνης 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Δάφνη 

 
Πρώην 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Δάφνης 
(Κ.Ε.Δ. 2601060). 

 

7 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Δροσάτου 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Δροσάτο 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Δροσάτου 
(Κ.Ε.Δ. 2601070). 

 

8 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καββαδάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Καββαδάδες 

 
Νηπιαγωγείο 
Καββαδάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Καββαδάδων  
(Κ.Ε.Δ. 2601080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ μέχρι τον εκλογέα ΛΟΥ-
ΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. 
 

 

9 

9ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καββαδάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Καββαδάδες 

 
Νηπιαγωγείο 
Καββαδάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Καββαδάδων  
(Κ.Ε.Δ. 2601080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

10 
10ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Καστελλάνων Γύρου 

Πολιτιστικό 
Κέντρο 

Καστελλάνων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 3  

Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-
ωργίου 

Έδρα : Καστελλάνοι Γύρου 

Γύρου Εκλ. Διαμ. Καστελλάνων Γύρου 
(Κ.Ε.Δ. 2601090). 

11 

11ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μεσσαριάς 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Μεσσαριά 

 
Γραφείο Τοπικού 

Συμβουλίου Μεσσα-
ριάς 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Μεσσαριάς 
(Κ.Ε.Δ. 2601100). 

 

12 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πάγων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Πάγοι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Πάγων  
(Κ.Ε.Δ. 2601110) που το όνομά τους αρχίζει 
από την εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 

 

13 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πάγων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Πάγοι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Πάγων 
(Κ.Ε.Δ. 2601110) που το όνομά τους αρχίζει 
από την εκλογέα ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

14 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Ραχτάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Ραχτάδες 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Ραχτάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2601120). 

 

15 

15Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Χωροεπισκόπων 
Δημοτικής Ενότητας Αγίου Γε-

ωργίου 
Έδρα : Χωροεπίσκοποι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αγίου Γεωργίου 
Εκλ. Διαμ. Χωροεπισκόπων 
(Κ.Ε.Δ. 2601130). 

 

 
II.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 
Κωδ. Αριθ. 2602 

 

16 

1ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίων Δέκα 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Άγιοι Δέκα 

Νηπιαγωγείο Αγίων 
Δέκα 

(Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Αγίων Δέκα  
(Κ.Ε.Δ. 2602010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΑΝΔΡΕΑ μέχρι και την εκλογέα ΚΥΡΙΑ-
ΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΡΙΣ. 

 

17 

2Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίων Δέκα 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα: Άγιοι Δέκα 

Νηπιαγωγείο Αγίων 
Δέκα 

(Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Αγίων Δέκα  
(Κ.Ε.Δ. 2602010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΕΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 4  

18 

3Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Προκοπίου 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα: Άγιος Προκόπιος 

 
Πολιτιστικός Σύλλο-
γος Αγίου Προκοπίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Προκοπίου  
(Κ.Ε.Δ. 2602020). 

 

19 

4ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άνω Γαρούνα 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Άνω Γαρούνα 

 
Αίθουσα Τοπικού 

Συμβουλίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Άνω Γαρούνα 
(Κ.Ε.Δ. 2602030). 

 

20 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βαρυπατάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Βαρυπατάδες 

 
Αίθουσα Τοπικού 

Συμβουλίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Βαρυπατάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2602040). 

 

21 

6Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βιρού 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Βιρός 

 
Ειδικό Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Βιρού  
(Κ.Ε.Δ. 2602050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΜΩΥΣΗ. 

 

22 

7Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βιρού 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Βιρός 

 
Ειδικό Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Βιρού  
(Κ.Ε.Δ. 2602050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΕΓΑΛΟΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ μέχρι και το τέλος 
του εκλογικού καταλόγου. 

 

23 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γαστουρίου 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Γαστούρι 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Γαστουρίου  
(Κ.Ε.Δ. 2602060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΑΘΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΚΩΣΤΑ 
ΚΩΣΤΑΚΗ του ΒΑΣΙΛΗ. 

 

24 

9ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γαστουρίου 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Γαστούρι 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Γαστουρίου  
(Κ.Ε.Δ. 2602060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΛΑΒΡΑΝΟ ΙΩΑΝΝΗ του 
ΒΙΚΤΩΡΑ μέχρι και το τέλος του εκλογικού 
καταλόγου. 

 

25 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καλαφατιώνων 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Καλαφατιώνες 

 
Νηπιαγωγείο Καλα-

φατιώνων  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Καλαφατιώνων 
(Κ.Ε.Δ. 2602070). 

 

26 

11Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καμάρας 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

 
Γραφείο Τοπικού 

Συμβουλίου Καμάρας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Καμάρας 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 5  

Έδρα : Καμάρα (Κ.Ε.Δ. 2602080). 

27 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καστελλάνων Μέσης 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 
Έδρα : Καστελλάνοι Μέσης 

 
Γυμνάσιο 

Καστελλάνων 
Μέσης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Καστελλάνων Μέσης 
(Κ.Ε.Δ. 2602090). 

 

28 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Γαρούνας 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κάτω Γαρούνα 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Γαρούνας 
 (Κ.Ε.Δ. 2602100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ  του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και τον εκλογέα ΠΡΟΣΑ-
ΛΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

 

29 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Γαρούνα 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κάτω Γαρούνα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Γαρούνας 
(Κ.Ε.Δ. 2602100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΝΙ-
ΚΟΛΑΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογικού 
καταλόγου. 

 

30 

15Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κουραμάδων 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κουραμάδες 

 
Αίθουσα Τοπικού 

Συμβουλίου 
 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κουραμάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2602110). 

 

31 

16Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κυνοπιαστών 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κυνοπιάστες 

 
Κτίριο  Φιλαρμονικής 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κυνοπιαστών 
(Κ.Ε.Δ. 2602120) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΛΟΥΚΑ 
ΧΡΗΣΤΟ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ. 

 

32 

17ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κυνοπιαστών 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κυνοπιάστες 

 
Παλαιό 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κυνοπιαστών 
(Κ.Ε.Δ. 2602120) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΑΘΗ του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ μέχρι και τον εκλογέα  ΠΟΥ-
ΛΗΜΕΝΟ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ του ΙΩΑΝΝΗ. 

 

33 

18ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κυνοπιαστών 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Κυνοπιάστες 

 
Παλαιό 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Κυνοπιαστών 
(Κ.Ε.Δ. 2602120) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΓΑΘΗ 
του ΣΤΕΦΑΝΟΥ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου. 

 

34 

19ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μπενιτσών 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

 
 
 

Δημοτικό 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Μπενιτσών 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 6  

Έδρα : Μπενίτσες Σχολείο (Κ.Ε.Δ. 2602130) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΙΟΥΣ ΟΛΓΑ του ΑΝ-
ΔΡΕΑ  μέχρι και την εκλογέα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΥ ΜΑΡΙΑ -ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ. 

35 

20ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μπενιτσών 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Μπενίτσες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Μπενιτσών 
(Κ.Ε.Δ. 2602130) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  τον εκλογέα ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟ ΑΓ-
ΓΕΛΟ του ΚΩΝ/ΝΟΥ  μέχρι και το τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Αχιλλείων. 

 

36 

21Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σταυρού 
Δημοτικής Ενότητας Αχιλλείων 

Έδρα : Σταυρός 

 
Πρώην Δημοτικό 

Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Αχιλλείων 
Εκλ. Διαμ. Σταυρού 
(Κ.Ε.Δ. 2602140). 

 

 
ΙΙΙ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΗΣ 
Κωδ.Αριθ.2603 

 

37 

1ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλ. Διαμ. Ερείκουσας 

Δημοτικής Ενότητας Ερείκου-
σας 

Κωδ.Αριθμ. 2603 
       Έδρα : Ερείκουσα 

Δημοτικό 
Σχολείο 

 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Ερείκουσας 
 Εκλ. Διαμ. Ερείκουσας 
(Κ.Ε.Δ. 2603010). 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικός Σταθμός Ερείκουσας. 

 

 
ΙV. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΣΠΕΡΙΩΝ 
Κωδ.Αριθ.2604 

 

38 

1ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίων Δούλων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Άγιοι Δούλοι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Αγίων Δούλων 
(Κ.Ε.Δ. 2604010). 

 

39 

2Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγραφών 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Αγραφοί 

 
Γραφείο Τοπικού 

Συμβουλίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Αγραφών 
(Κ.Ε.Δ. 2604020). 

 

40 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αντιπερνών 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Αντιπερνοί 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Αντιπερνών 
(Κ.Ε.Δ. 2604030). 

 

41 

4Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αυλιωτών 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Αυλιώτες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Αυλιωτών 
(Κ.Ε.Δ. 2604040) που το επώνυμό τους αρχί-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 7  

ζει από την εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ   
ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και την ε-
κλογέα ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΣΠΥΡΙ-
ΔΩΝΟΣ και της ΜΑΙΡΗΣ. 

42 

5Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αυλιωτών 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Αυλιώτες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Αυλιωτών 
(Κ.Ε.Δ. 2604040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΑΓΓΕΛΟ  
του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου.  

 

43 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βαλανειού 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Βαλανειό 

 
Πρώην Δημοτικό Σχο-

λείο Βαλανειού 
 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Βαλανειού 
(Κ.Ε.Δ. 2604050). 

 

44 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βελονάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα: Βελονάδες 

 
Πολιτιστικό Κέντρο 

Βελονάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Βελονάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ ΠΑΡΑ-
ΣΚΕΥΑ του ΑΝΔΡΕΑ μέχρι και τον εκλογέα 
ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΣΩΤΗΡΗ ΗΛΙΑ του ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΟΥ. 

 

45 

8Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βελονάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Βελονάδες 

 
Πολιτιστικό Κέντρο 

Βελονάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Βελονάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΚΟΝΤΟΣΩΡΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
του ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου. 

 

46 
 
 

9Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καβαλλουρίου 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Καβαλλούρι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Καβαλλουρίου 
(Κ.Ε.Δ. 2604070). 

 

47 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καρουσάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Καρουσάδες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Καρουσάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
του ΛΑΜΠΡΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΚΟ-
ΝΤΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.  

 

48 

11ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καρουσάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Καρουσάδες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Καρουσάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΜΟΥΡ-
ΜΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 8  

49 

12ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Καρουσάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Καρουσάδες 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Καρουσάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΠΑΙΛΓΚΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου.  
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Εσπερίων 

 

50 

13ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μαγουλάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Μαγουλάδες 

 
Νηπιαγωγείο Μαγου-

λάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Μαγουλάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604090) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑ-
ΝΕΛΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι και την εκλο-
γέα ΚΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ.  

 

51 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μαγουλάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Μαγουλάδες 

 
Νηπιαγωγείο Μαγου-

λάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Μαγουλάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604090) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΕΝΙΓΚΣΜΠΕΡΓΚΕΡ   
ΣΟΦΙΑ  του ΜΙΧΑΗΛ μέχρι και το  τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 

 

52 

15Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περουλάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Περουλάδες 

 
Γυμνάσιο 

Αμφιπαγιτών 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Περουλάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΖΑΧΑΡΙΑ μέχρι και τον εκλογέα ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

53 

16Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περουλάδων 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Περουλάδες 

 
Γυμνάσιο 

Αμφιπαγιτών 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Περουλάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2604100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΑΝΔΡΕΑ μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

54 

17Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σιδαρίου 
Δημοτικής Ενότητας Εσπερίων 

Έδρα : Σιδάρι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Εσπερίων 
Εκλ. Διαμ. Σιδαρίου 
(Κ.Ε.Δ. 2604110). 

 

 
V. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
Κωδ.Αριθ. 2605 

 

55 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Παντελεήμονος 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

 
1ο Σχολικό  Κέντρο  

Δ.Ε  Θιναλίων 
 Αχαράβη  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας  Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Παντελεήμονος 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 9  

Έδρα : Άγιος Παντελεήμων 
 

(Κ.Ε.Δ. 2605010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ του ΓΙ-
ΑΝΝΗ μέχρι και τον εκλογέα ΛΩΛΗ ΚΩΝ/ΝΟ 
του ΗΛΙΑ. 

56 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Παντελεήμονος 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 
Έδρα : Άγιος Παντελεήμων 

 

 
1ο Σχολικό  Κέντρο  

Δ.Ε  Θιναλίων  
Αχαράβη 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας  Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Παντελεήμονος 
 (Κ.Ε.Δ. 2605010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ  
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ μέχρι και το τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 

 

57 

3Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Επίσκεψης 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Επίσκεψη 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας  Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Επίσκεψης 
(Κ.Ε.Δ. 2605020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΟ του 
ΧΡΗΣΤΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΜΕΤΑΛΛΙΝΟ 
ΒΙΚΤΩΡΑ -ΠΑΥΛΟ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

58 

4Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Επίσκεψης 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα :Επίσκεψη 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας  Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Επίσκεψης  
(Κ.Ε.Δ. 2605020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΗΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου.  

 

59 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κληματιάς 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Κληματιά 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Κληματιάς 
(Κ.Ε.Δ. 2605030). 

 

60 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λαυκίου 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Λαύκι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας  Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Λαυκίου 
(Κ.Ε.Δ. 2605040). 

 

61 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λουτσών 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Λούτσες 

 
Πρώην 

Δημοτικό Σχολείο 
Λουτσών 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Λουτσών 
(Κ.Ε.Δ. 2605050). 

 

62 

8Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νυμφών 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Νυμφές 

 
Νηπιαγωγείο Νυμ-

φών, Νυμφές 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Νυμφών 
(Κ.Ε.Δ. 2605060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙ-
ΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 10  

63 

9Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νυμφών 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Νυμφές 

 
 

Νηπιαγωγείο Νυμ-
φών, Νυμφές 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Νυμφών 
(Κ.Ε.Δ. 2605060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΠΑΝΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

64 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Ξαθάτων 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Ξαθάτες 

 
Πρώην 

Κοινοτικό Γραφείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Ξαθάτων 
(Κ.Ε.Δ. 2605070). 

 

65 

11Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περίθειας 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Περίθεια 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Περίθειας 
(Κ.Ε.Δ. 2605080). 

 

66 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πετάλειας 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Πετάλεια 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Πετάλειας 
(Κ.Ε.Δ. 2605090). 

 

67 

13Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σφακερών 
Δημοτικής Ενότητας Θιναλίου 

Έδρα : Σφακερά 

 
Πολυκέντρο 
Σφακερών 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Θιναλίου 
Εκλ. Διαμ. Σφακερών 
(Κ.Ε.Δ. 2605100). 

 

 
VI.ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ 
Κωδ.Αριθ.2606 

 

68 

1Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γιμαρίου 
Δημοτικής Ενότητας Κασσω-

παίων 
Έδρα : Γιμάρι 

Πρώην Δημαρχείο 
(Λουστρί Γιμαρίου) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 
Εκλ. Διαμ. Γιμαρίου 
(Κ.Ε.Δ. 2606010). 

 

69 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κασσιόπης 
Δημοτικής Ενότητας Κασσω-

παίων 
Έδρα : Κασσιόπη 

 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Κασσιόπης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 
Εκλ. Διαμ. Κασσωπαίων 
(Κ.Ε.Δ. 2606020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΑΘΟΥ ΕΛΕΝΗ του  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  μέχρι και τον εκλογέα ΜΩΡΑΪΤΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ -ΔΙΟΝΥΣΙΟ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

70 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κασσιόπης 
Δημοτικής Ενότητας Κασσω-

παίων 
Έδρα : Κασσιόπη 

 

 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Κασσιόπης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 
Εκλ. Διαμ. Κασσωπαίων 
(Κ.Ε.Δ. 2606020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
του ΜΙΧΑΗΛ μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

71 
4ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Νησακίου 

 
Νηπιαγωγείο  

Νησακίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 11  

Δημοτικής Ενότητας Κασσω-
παίων 

Έδρα : Νησάκι 

Εκλ. Διαμ. Νησακίου 
(Κ.Ε.Δ. 2606030). 

72 

5Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σινιών 
Δήμου  Κασσωπαίων 

Έδρα : Σινιές 

Κτίριο Κ.Α.Π.Η. 
Σινιών 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 
Εκλ. Διαμ. Σινιών 
(Κ.Ε.Δ. 2606040). 

 

73 

6Ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σινιών 
Δημοτικής Ενότητας Κασσω-

παίων 
Έδρα : Πόρτα - Σινιές 

Πρώην 
Δημοτικό 
Σχολείο 

(Πόρτας Σινιών) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κασσωπαίων 
Εκλ. Διαμ. Σινιών (οικισμός Πόρτας) 
(Κ.Ε.Δ. 2606041). 

 

 
VII. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 
Κωδ.Αριθμ.2607 

 

74 

 
 

1ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

5o Δημ.Σχολείο ΑΡ-
ΣΑΚΕΙΟ 

Νικ. Θεοτόκη 97 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΑΡΩΝ-ΔΡΑΖΙΝΟ   ΕΡΡΙ-
ΚΟ του ΜΑΡΚΟΥ   μέχρι και τον εκλογέα ΒΕ-
ΛΕΛΗ ΤΑΛ του ΑΡΙΕ. 

 

75 

 
 
 

2ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

5o Δημ.Σχολείο ΑΡ-
ΣΑΚΕΙΟ 

Νικ. Θεοτόκη 97 
 

 
Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι 
και τον εκλογέα ΓΚΙΚΑ ΦΙΛΛΙΠΟ του ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

 

76 

3ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

5o Δημ.Σχολείο ΑΡ-
ΣΑΚΕΙΟ 

Νικ. Θεοτόκη 97 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΓΚΙΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΖΑΧΟ 
ΑΜΑΛΙΑ του ΚΟΣΜΑ. 

 

77 

4ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

5o Δημ.Σχολείο ΑΡ-
ΣΑΚΕΙΟ 

Νικ. Θεοτόκη 97 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΖΕΑΙΤΕΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα  ΚΑΤΕΧΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟ του ΣΠΥΡΟΥ.  

 

78 

5ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

5o Δημ.Σχολείο ΑΡ-
ΣΑΚΕΙΟ 

Νικ. Θεοτόκη 97 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 12  

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Είσοδος από Νικ. Θε-
οτόκη 97 

(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΑΤΙ ΝΤΕ ΓΚΑΣΠΕΡΙ 
ΓΚΟΥΕΝΤΑΛΙΝΑ του ΠΑΟΛΟ μέχρι και την 
εκλογέα ΚΟΥΦΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩ-
ΑΝΝΗ. 

79 

6ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
Πλατεία Ψωρούλα 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΡΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  μέχρι και τον εκλογέα ΜΑΡΑΤΟ 
ΟΛΙΒΕΡ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.  

 

80 

7ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
Πλατεία Ψωρούλα 

  
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΤΑΤΙΑΝΗ  
ΕΥΤΥΧΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και τον ε-
κλογέα ΜΠΑΤΤΙΝΟ ΦΡΕΝΤΥ ΜΠΕΝΖΙΑΜΙΝ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

81 

8ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
 
 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΠΕΛΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ μέχρι και τον εκλογέα 
ΠΑΠΑΓΚΙΚΑ ΣΠΥΡΟ του ΙΩΣΗΦ. 

 

82 

9ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
Πλατεία Ψωρούλα 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΠΑΠΑΔΑΤΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 
του ΣΤΕΦΑΝΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΡΟΥ-
ΒΑ ΦΟΙΒΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ. 

 

83 

10ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
Πλατεία Ψωρούλα 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΡΟΥΓΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
του ΗΛΙΑ μέχρι και την εκλογέα ΤΖΕΝΤΖΕΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ.  

 

84 

11ο   Εκλογικό Τμήμα 
1ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πα-
λιάς Πόλης (Πρώην 2ο 

και 3ο  Δημ. Σχολείο) 
Πλατεία Ψωρούλα 

 
 

 Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
1ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΤΖΗΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου. 

 

85 12ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

4ο Δημ. Σχολείο 
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ) 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 13  

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

 μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟ ΣΠΥΡΙΔΩ-
ΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ μέχρι και τον εκλο-
γέα ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει τριών (3) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 
1. ΚΩΔΙΚΟΣ 18510 
2. ΚΩΔΙΚΟΣ 16705 
3. Μετεωρολογικός Σταθμός Κέρκυρας. 

86 

13ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

4ο Δημ. Σχολείο 
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ) 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΓΕΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΠΕΤΡΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 
 

 

87 

14ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

4ο Δημ. Σχολείο 
(ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ) 

 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΟ 
του ΑΝΔΡΕΑ μέχρι και την εκλογέα ΚΟΥΦΑ-
ΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει δύο (2) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 
1. Επιτελείο της Δ/νσης Αστυνομίας Κέρκυ-
ρας 
2. Αστυνομικό Τμήμα Αερολιμένα Κέρκυρας. 

 

88 

15ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

6ο Δημ. Σχολείο 
Κύπρου 

 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΡΑΙΜΟΝΤΑ 
του ΖΗΣΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΜΕΤΣΙΟΥ 
ΙΩΣΗΦΙΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει δύο (2) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 
1. Τμήμα Τουριστικής Αστυνομίας 

Κέρκυρας 
2. Τμήμα Δίωξης Ναρκωτικών  Κέρκυρας. 

 

89 

16ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

6ο Δημ. Σχολείο 
Κύπρου 

 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του 
ΛΑΖΑΡΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΠΑΓΚΡΑΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 14  

β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Υποδιεύθυνση Ασφάλειας Κέρκυρας. 

90 

17ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

6ο Δημ. Σχολείο 
Κύπρου 

 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΠΑΔΟΒΑ ΑΛΙΚΗ ΑΙΚΑ-
ΤΕΡΙΝ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ  μέχρι και την εκλογέα 
ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Επιτελείο Γενικής Περιφερειακής Αστυ-
νομικής  Διεύθυνσης  Ιόνιων Νήσων. 

 

91 

18ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γαρίτσας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

6ο Δημ. Σχολείο 
Κύπρου 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμού Γαρίτσας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του 
ΙΩΑΝΝΗ μέχρι και το τέλος του εκλογικού 
καταλόγου. 

 

92 

19ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Νερατζίχας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

7ο Γυμνάσιο 
(Αγ. Θεόδωροι Στρα-

τιά) 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων 
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Νερατζί-
χας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607021) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ μέχρι και την εκλογέα 
ΜΑΥΡΩΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ. 

 

93 

20ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Νερατζίχας) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

7ο Γυμνάσιο 
(Άγ.Θεόδωροι Στρα-

τιά) 
Ισόγειο 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων   
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Νερατζί-
χας) 
(Κ.Ε.Δ. 2607021) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του 
ΗΛΙΑ μέχρι και το τέλος του εκλογικού κα-
ταλόγου. 

 

94 

21ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κανονίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

10ο Δημ.Σχολείο  
Κανονίου 
Ναυσικάς 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κανονίου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607022) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ  
ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΑΙΜΙΛΙΟΥ μέχρι και τον εκλο-
γέα ΚΑΛΟΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ. 

 

95 

22ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κανονίου) 

10ο Δημ. Σχολείο 
Κανονίου 
Ναυσικάς 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κανονίου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607022) που το επώνυμό τους αρχί-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 15  

Έδρα : Κέρκυρα 
 

ζει από τον εκλογέα ΚΑΜΠΗ ΠΕΤΡΟ του ΔΗ-
ΜΗΤΡΙΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΜΩΡΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 

96 

23ο   Εκλογικό Τμήμα 
2ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κανονίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

10ο Δημ. Σχολείο 
Κανονίου 
Ναυσικάς 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
2ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κανονίου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607022) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΝΑΚΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ του 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ μέχρι και το  τέλος του  εκλο-
γικού καταλόγου.  

 

97 

24ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Καπουκίνων – Κου-
λίνας – Λ.Κογεβίνα) 

Έδρα : Κέρκυρα 

11ο Δημ. Σχολείο 
(Κουλίνες) 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος  (οικισμός Καπουκί-
νων-Κουλίνας-Λ. Κογεβίνα) 
(Κ.Ε.Δ. 2607030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΖΩΧΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝ του ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ.  

 

98 

25ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Καπουκίνων – Κου-
λίνας – Λ.Κογεβίνα) 

Έδρα : Κέρκυρα 

11ο Δημ. Σχολείο 
(Κουλίνες) 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Καπουκί-
νων-Κουλίνας-Λ. Κογεβίνα) 
(Κ.Ε.Δ. 2607030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕ-
ΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 

 

99 

26ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Καπουκίνων – Κου-
λίνας – Λ.Κογεβίνα) 

Έδρα : Κέρκυρα 

11ο Δημ. Σχολείο 
(Κουλίνες) 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Καπουκί-
νων-Κουλίνας-Λ. Κογεβίνα) 
(Κ.Ε.Δ. 2607030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
του ΛΕΟΝΤΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα 
ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ. 

 

100 

27ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Καπουκίνων – Κου-
λίνας – Λ.Κογεβίνα) 

Έδρα : Κέρκυρα 

11ο Δημ. Σχολείο 
(Κουλίνες) 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Καπουκί-
νων-Κουλίνας-Λ. Κογεβίνα) 
(Κ.Ε.Δ. 2607030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΠΡΙΦΤΗ ΕΙΡΗΝΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

101 

28ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Σολάρι - Κεφαλο-
μάνδουκο) 

Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο Μα-
ντουκίου  

(Πρώην 8ο και 15ο 
Δημ. Σχολείο) 

Ξεν. Στρατηγού 
 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Σολάρι-
Κεφαλομάνδουκο) 
(Κ.Ε.Δ. 2607031) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟ ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΟ του ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΓΡΙΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 16  

102 

29ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Σολάρι – 
Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο Μα-
ντουκίου  

(Πρώην 8ο και 15ο 
Δημ. Σχολείο) 

Ξεν. Στρατηγού 
 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Σολάρι-
Κεφαλομάνδουκο) 
(Κ.Ε.Δ. 2607031) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΓΡΙΜΜΑ ΒΙΚΤΟΡΙΑ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΚΟΝΤΗ 
ΕΛΒΙΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. 

 

103 

30ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Σολάρι – 
Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο Μα-
ντουκίου  

(Πρώην 8ο και 15ο 
Δημ. Σχολείο) 

Ξεν. Στρατηγού 
 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Σολάρι-
Κεφαλομάνδουκο) 
(Κ.Ε.Δ. 2607031) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΚΟΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 
του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα 
ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΣΠΥΡΟ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

104 

31ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Σολάρι – 
Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο Μα-
ντουκίου  

(Πρώην 8ο και 15ο 
Δημ. Σχολείο) 

Ξεν. Στρατηγού 
 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Σολάρι-
Κεφαλομάνδουκο) 
(Κ.Ε.Δ. 2607031) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΧΡΗΣΤΟ 
του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΣΑ-
ΓΙΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει τριών (3) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 
1. Ε /Γ-Ο/Γ «ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ» Ν.Π. 10647 
2. Ε /Γ-Τ/Ρ «ΖΑΝΑΝΤΟΥ» Ν.Π. 11584 
3. Ε /Γ-Τ/Ρ «ΤΖΩΡΤΖΙΑ» Ν.Π. 10272. 

 

105 

32ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Σολάρι – 
Κεφαλομάνδουκο) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο Μα-
ντουκίου  

(Πρώην 8ο και 15ο 
Δημ. Σχολείο) 

Ξεν. Στρατηγού 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Σολάρι-
Κεφαλομάνδουκο) 
(Κ.Ε.Δ. 2607031) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  τον εκλογέα ΣΑΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογικού 
καταλόγου.  
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει τεσσάρων (4) εκλογικών καταλόγων ως 
κατωτέρω: 
1. Κεντρικό Λιμεναρχείο Κέρκυρας 
2. Ε /Γ-Ο/Γ «ΑΝΩ ΧΩΡΑ ΙΙ» Ν.Π. 11173 
3. Ε/Γ-Ο/Γ  «ΕΛΕΝΗ» Ν.Π. 9803 
4. ΚΩΔΙΚΟΣ 12040. 

 

106 

33ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κωτσέλα – 
Σαρόκου) 

Έδρα : Κέρκυρα 

 
 

7ο Δημ. Σχολείο 
Δ. Δημουλίτσα 

 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος  (οικισμός Κωτσέλα-
Σαρόκου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607032) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟ ΠΑΥΛΟ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και τον εκλογέα 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 17  

ΓΥΠΑ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Νο-
μού Κέρκυρας. 

107 

34ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κωτσέλα – 
Σαρόκου) 

Έδρα : Κέρκυρα 
 

 
7ο Δημ. Σχολείο 
Δ. Δημουλίτσα 

 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κωτσέλα-
Σαρόκου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607032) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
του ΑΝΤΩΝΙΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΚΟΥ-
ΛΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Τμήμα Τροχαίας Κέρκυρας. 

 

108 

35ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κωτσέλα – 
Σαρόκου) 

Έδρα : Κέρκυρα 
 

 
7ο Δημ. Σχολείο 
Δ. Δημουλίτσα 

 
 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κωτσέλα-
Σαρόκου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607032) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΠΕΤΡΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΜΟΥΧΛΙΑΝΙ-
ΤΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Κέρκυρας. 

 

109 

36ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κωτσέλα – 
Σαρόκου) 

Έδρα : Κέρκυρα 

 
2ο Λύκειο Κέρκυρας 

Π. Κωνσταντά 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κωτσέλα-
Σαρόκου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607032) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΠΑΓΙΤΣ ΒΕΣΝΑ του 
ΜΠΟΡΙΒΟΕ  μέχρι και  την εκλογέα ΡΟΝΤΡΙ-
ΓΚΕΖ ΜΠΟΥΛΝΕΣ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΕΝΤΙΘ του ΡΕ-
ΝΕ. 

 

110 

37ο   Εκλογικό Τμήμα 
3ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κωτσέλα – 
Σαρόκου) 

Έδρα : Κέρκυρα 

 
2ο Λύκειο Κέρκυρας 

Π. Κωνσταντά 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
3ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κωτσέλα-
Σαρόκου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607032) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΡΟΣΣΙΝΚΤΟΝ ΛΙΝΤΑ 
ΚΑΘΛΙΝ του ΡΟΥ μέχρι και το τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου. 

 

111 
38ο Ειδικό Εκλογικό Τμήμα  

Γενικό Κατάστημα Κράτησης Β΄ 
Τύπου Κερκύρας  

Αίθουσα Κλειστών 
Φυλακών Κέρκυρας 

Άνδρες που είναι γραμμένοι  στην ειδική κα-
τάσταση εκλογέων (Κρατούμενοι Γενικού Κα-
ταστήματος Κράτησης Β΄ Τύπου Κέρκυρας). 

 

112 39ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 18  

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γουβιών – 
Κομμένου) 

Έδρα : Κέρκυρα 

Γουβιών 
Ισόγειο 

 

τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Γουβιών -
Κομμένου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΠΗΤΟ ΕΥΣΤΑΘΙΟ 
του ΧΡΗΣΤΟΥ  μέχρι και τον εκλογέα ΜΑΥ-
ΡΟΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ. 

113 

40ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Γουβιών – 
Κομμένου) 

Έδρα : Κέρκυρα 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Γουβιών 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Γουβιών -
Κομμένου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΕΙΝΤΗ ΣΑΒΙΝΑ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

114 

41ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κοντοκαλίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Κοντοκαλίου 
Δεξιά πτέρυγα 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κοντοκα-
λίου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607041) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟ του ΙΓΚΟΡ μέχρι και τον εκλογέα ΚΑΙΣΑ-
ΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ. 

 

115 

42ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κοντοκαλίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Κοντοκαλίου 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων (οικισμός Κοντο-
καλίου) 
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607041) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα  ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ μέχρι και τον ΜΙΧΑ-
ΛΟΒΙΤΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

116 

43ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κοντοκαλίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Δημοτικό Σχολείο 
Κοντοκαλίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων (οικισμός Κοντο-
καλίου) 
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607041) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα  ΜΟΡΤΖΟ ΕΛΙΣΣΑΙΟ του 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 

 

117 

44ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Κυράς Χρυσικού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Κτίριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου Κυράς 

Χρυσικού         

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων   
 4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Κυράς 
Χρυσικού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607042). 

 

118 

45ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Ποταμού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο Πο-
ταμού 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Ποταμού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607043) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟ ΕΥΣΤΡΑ-
ΤΙΟ του ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 19  

ΓΩΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ. 

119 

46ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Ποταμού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποταμού 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Ποταμού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607043) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΔΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ  μέχρι και τον εκλογέα 
ΚΛΟΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

 

120 

47ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Ποταμού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποταμού 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Ποταμού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607043) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΒΑΤΣΗ ΕΝΚΕΛΕΝΤΑ 
του ΤΖΟΤΖΙ μέχρι και την εκλογέα ΜΟΥΧΛΙ-
ΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ. 

 

121 

48ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Ποταμού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποταμού 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Ποταμού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607043) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΠΑΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  μέχρι και τον εκλογέα ΡΩΜΑΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

122 

49ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Ποταμού) 
Έδρα : Κέρκυρα 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποταμού 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Ποταμού) 
(Κ.Ε.Δ. 2607043) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΣΑΒΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και το τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 

 

123 

50ο   Εκλογικό Τμήμα 
4ου Εκλ. Διαμ. 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυ-
ραίων 

(οικισμού Τεμπλονίου) 
Έδρα : Κέρκυρα 

Νηπιαγωγείο 
Τεμπλονίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων   
4ου Εκλογ. Διαμερίσματος (οικισμός Τεμπλονί-
ου) 
(Κ.Ε.Δ. 2607044). 

 

124 

51ο   Εκλογικό Τμήμα 
5ου Εκλ. Διαμ. 

Αλεπούς 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Αλεπού 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Αλεπούς 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
5ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607050) που το επώνυμό τους αρχίζει 
από τον εκλογέα ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
του ΠΑΣΧΑΛΗ μέχρι και την εκλογέα ΚΟ-
ΛΟΜΒΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ του Α-
ΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. 

 

125 

52ο   Εκλογικό Τμήμα 
5ου Εκλ. Διαμ. 

Αλεπούς 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Αλεπού 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Αλεπούς 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
5ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΛΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑ-
ΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και την εκλο-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 20  

γέα ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΝΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ. 

126 

53ο  Εκλογικό Τμήμα 
5ου Εκλ. Διαμ. 

Αλεπούς 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Αλεπού 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Αλεπούς 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
5ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΠΑΝΑΡΕΤΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και το τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 

 

127 

54ο   Εκλογικό Τμήμα 
6ου Εκλ. Διαμ. 
Ευρωπούλων 

Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-
ων 

Έδρα : Ευρωπούλοι 

Κτίριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 

Ευρωπούλων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
6ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607060). 

 

128 

55ο   Εκλογικό Τμήμα 
7ου Εκλ. Διαμ. 

Καναλίων 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Κανάλια 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Καναλίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
7ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607070) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΓΓΕΛΟ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα 
ΓΚΡΕΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΗΛΙΑ. 

 

129 

56ο   Εκλογικό Τμήμα 
7ου Εκλ. Διαμ. 

Καναλίων 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Κανάλια 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Καναλίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
7ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607070) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ-ΙΩΑΝΝΗ 
του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  μέχρι και την εκλογέα ΚΟ-
ΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ. 

 

130 

57ο   Εκλογικό Τμήμα 
7ου Εκλ. Διαμ. 

Καναλίων 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Κανάλια 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Καναλίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
7ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607070) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ του ΜΙ-
ΧΑΗΛ μέχρι και τον εκλογέα ΜΗΤΣΙΑΡΗ ΗΛΙΑ 
του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

131 

58ο   Εκλογικό Τμήμα 
7ου Εκλ. Διαμ. 

Καναλίων 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Κανάλια 

 

Δημοτικό Σχολείο 
Καναλίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
7ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607070) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΛΑ-
ΔΙΜΗΡΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΠΡΟΣΩΠΑ-
ΡΗ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 

 

132 

59ο   Εκλογικό Τμήμα 
7ου Εκλ. Διαμ. 

Καναλίων 
Δημοτικής Ενότητας Κερκυραί-

ων 
Έδρα : Κανάλια 

 

Δημοτικό Σχολείο Κα-
ναλίου 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κερκυραίων  
7ου Εκλογ. Διαμερίσματος  
(Κ.Ε.Δ. 2607070) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΡΑΚΑ ΙΩΑΝΝΗ  του ΣΕ-
ΡΑΦΕΙΜ μέχρι και το τέλος του  εκλογικού 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 21  

καταλόγου. 

 
VIII. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
Κωδ. Αριθμ. 2608 

 

133 

 
1ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Νικολάου 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Άγιος Νικόλαος 

 
 

Νηπιαγωγείο Αγίου 
Νικολάου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Νικολάου  
(Κ.Ε.Δ. 2608010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΣΠΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ  του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΚΥΠΡΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του ΑΝΔΡΕΑ. 

 

134 

 
2ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Νικολάου 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Άγιος Νικόλαος 

 
 

Νηπιαγωγείο Αγίου 
Νικολάου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Νικολάου  
(Κ.Ε.Δ. 2608010)  που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

135 

 
3ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Αργυράδες 

 
 
 

Γυμνάσιο – Λύκειο 
Αργυράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αργυράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2608020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
του ΜΙΛΤΙΑΔΗ μέχρι και την εκλογέα ΚΑΒ-
ΒΑΔΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 

 

136 

 
4ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Αργυράδες 

 
 

Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αργυράδων 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αργυράδων  
(Κ.Ε.Δ. 2608020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΓΓΕΛΟ  του 
ΔΙΟΜΗΔΗ  μέχρι και τον εκλογέα ΚΑΤΣΙ-
ΡΟΥΜΠΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του ΙΩΑΝΝΗ. 

 

137 

 
5ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Αργυράδες 

 
 

Γυμνάσιο – Λύκειο 
Αργυράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αργυράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2608020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΙΑΤΙΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
του ΙΩΑΝΝΗ  μέχρι και την εκλογέα ΜΙΧΑ-
ΛΑΚΑ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 

 

138 

 
6ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων 

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Αργυράδες 

 
 

Γυμνάσιο – Λύκειο 
Αργυράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Αργυράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2608020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΜΑ-
ΓΔΑΛΙΝΗ του ΛΙΝΟΥ μέχρι και το τέλος του  
εκλογικού καταλόγου. 

 

139 
7ο  Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αργυράδων 

 
 

Νηπιαγωγείο Μαρα-

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 22  

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα : Αργυράδες 
(οικισμός Μαραθιά) 

θιά Εκλ. Διαμ. Αργυράδων (οικισμός Μαραθιά) 
(Κ.Ε.Δ. 2608021). 

140 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βασιλάτικων 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Βασιλάτικα 

 
Πρώην  

Δημοτικό 
Σχολείο Βασιλάτικων 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Βασιλάτικων 
(Κ.Ε.Δ. 2608030). 

 

141 

9ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κουσπάδων 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Κουσπάδες 

 
Νηπιαγωγείο Κου-

σπάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Κουσπάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2608040). 

 

142 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περιβολίου 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Περιβόλι 

 
 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Κορισσίων -  

Περιβολίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Περιβολίου  
(Κ.Ε.Δ. 2608050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΟ ΑΠΟ-
ΣΤΟΛΟ του ΙΩΑΝΝΗ  μέχρι και την εκλογέα 
ΚΟΥΦΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ. 

 

143 

11ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περιβολίου 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Περιβόλι 
 

 
 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Κορισσίων -  

Περιβολίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Περιβολίου 
(Κ.Ε.Δ. 2608050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΡΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΜΙΑ-
ΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

144 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περιβολίου 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Περιβόλι 
 

 
 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Κορισσίων -  

Περιβολίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Περιβολίου  
(Κ.Ε.Δ. 2608050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΟ του  
ΚΩΝ/ΝΟΥ  μέχρι και τον εκλογέα ΜΙΤΣΟΥΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

 

145 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Περιβολίου 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Περιβόλι 
 

 
 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Κορισσίων -  

Περιβολίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Περιβολίου 
(Κ.Ε.Δ. 2608050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του  
ΚΙΜΩΝΑ  μέχρι και το  τέλος του εκλογικού 
καταλόγου. 

 

146 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πετριτή 
Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 

Έδρα : Πετριτή 

 
3ο Δημοτικό 

Σχολείο Κορισσίων – 
Πετριτή 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 
Εκλ. Διαμ. Πετριτή 
(Κ.Ε.Δ. 2608060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΒΑΓΙΑ ΖΩΗ του ΧΡΗ-
ΣΤΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΛΕΣΣΗ ΧΡΥ-
ΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

147 
15ο Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πετριτή 

 
3ο Δημοτικό 

Σχολείο Κορισσίων – 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Κορισσίων 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 23  

Δημοτικής Ενότητας Κορισσίων 
Έδρα: Πετριτή 

Πετριτή Εκλ. Διαμ. Πετριτή 
(Κ.Ε.Δ. 2608060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΛΕΣΣΗ ΑΓΓΕΛΟ του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ   μέχρι και το  τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 

 
IX.ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ 
Κωδ.Αριθμ. 2609 

 

148 

1ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 

 
 

Γυμνάσιο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΡΑΜΠΟ ΧΑΡΙΛΑΟ του 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  μέχρι και τον εκλογέα ΓΑΡ-
ΔΙΚΙΩΤΗ ΧΡΗΣΤΟ του ΣΩΚΡΑΤΗ. 

 

149 

2ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 

 
 

Γυμνάσιο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων  
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΓΑΣΤΕΡΑΤΟ ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟ  του ΑΝΔΡΕΑ μέχρι και την εκλογέα 
ΖΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του  ΠΕΤΡΑΚ. 

 

150 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 

 
 

Γυμνάσιο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ μέχρι και τον εκλογέα 
ΚΟΡΛΙΤΟ ΤΟΜΜΑΣΟ του ΠΑΣΚΟΥΑΛ. 

 

151 

4ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 
Γυμνάσιο 
Λευκίμμης  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΚΟΥΛΟΥ-
ΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ. 

 

152 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 
2ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΥΜΟΥΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και τον εκλογέα ΜΙ-
ΧΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

153 

6ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 
2ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΟΙΡΙΣΚΛΑΒΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 
του ΝΙΚΟΛΑΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΝΤΟ-
ΚΟ ΖΩΙΤΣΑ του ΧΡΗΣΤΟ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 24  

154 

7ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 

 
2ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Λευκίμμης 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟ ΣΠΥΡΙ-
ΔΩΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ μέχρι και την εκλο-
γέα ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΗ του 
ΚΛΕΑΝΘΗ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Λευκιμμαίων. 

 

155 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Λευκίμμη 

 

 
2ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Λευκίμμης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης 
(Κ.Ε.Δ. 2609010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΡΑΝΤΟ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ του ΙΩΑΝΝΗ μέχρι και το  τέλος 
του εκλογικού καταλόγου. 

 

156 

9ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λευκίμμης 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα: Λευκίμμη 

(Κάβος) 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κάβου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Λευκίμμης (οικισμός Κάβος) 
(Κ.Ε.Δ. 2609011). 
 

 

157 

10ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βιταλάδων 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Βιταλάδες 

 

 
Πρώην Δημοτικό Σχο-

λείο  Βιταλάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Βιταλάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2609020). 

 

158 

11ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νεοχωρίου 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Νεοχώρι 

 
Γραφείο Εκπολιτιστι-

κού Συλλόγου  
Νεοχωρίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου 
(Κ.Ε.Δ. 2609030). 

 

159 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νεοχωρίου 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Νεοχώρι 

(Οικισμός Δραγωτινά – 
Σπαρτερά) 

4ο Νηπιαγωγείο 
Λευκίμμης – 
Νέοχωρίου 
Δραγωτινά 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου (οικισμός Δραγωτινών –
Σπαρτερά) 
(Κ.Ε.Δ. 2609031). 

 

160 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νεοχωρίου 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Νεοχώρι 

(Οικισμός Παλαιοχωρίου) 

 
 

Πρώην Δημοτικό Σχο-
λείου Παλαιοχωρίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου  
(οικισμός Παλαιοχωρίου) 
(Κ.Ε.Δ. 2609032). 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 25  

161 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Νεοχωρίου 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : Νεοχώρι 

(Οικισμός Κρητικών) 

      Αίθουσα πρώην 
Νηπιαγωγείου Κρητι-

κών 
 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου  
(οικισμός Κρητικών) 
(Κ.Ε.Δ. 2609033). 

 

162 

15ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δημοτικής Ενότητας Λευκιμ-

μαίων 
Έδρα : ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ  

Δημοτικό Σχολείο 
Άνω Λευκίμμης  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Λευκιμμαίων 
Εκλ. Διαμ. Άνω Λευκίμμης  
(Κ.Ε.Δ. 2609040). 

 

 
X. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 
Κωδ.Αριθμ.2610 

 

163 

Μαθρακίου 
1ο Εκλογικό Τμήμα 

 Εκλ. Διαμ.  
Μαθρακίου 

Δημοτικής Ενότητας Μαθρακίου
Έδρα : Μαθράκι 

 
Πρώην Δημοτικό 

Σχολείο Μαθρακίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενοτητας Μαθρακίου 
1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Μαθρακίου 
(Κ.Ε.Δ. 2610010). 

 

 
XI. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
Κωδ.Αριθμ.2611 

 

164 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Ματθαίου 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Άγιος Ματθαίος 
 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγ. Ματθαίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Ματθαίου 
(Κ.Ε.Δ. 2611010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΑΝ-
ΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 

 

165 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Ματθαίου 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Άγιος Ματθαίος 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγ. Ματθαίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Ματθαίου 
(Κ.Ε.Δ. 2611010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΡΜΕΝΙΑΚΟ ΑΓΓΕΛΟ  
του ΑΝΤΩΝΙΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΔΡΟ-
ΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

166 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγίου Ματθαίου 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Άγιος Ματθαίος 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγ. Ματθαίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Ματθαίου 
(Κ.Ε.Δ. 2611010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙ-
ΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και το τέλος 
του εκλογικού καταλόγου. 

 

167 

4ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άνω Παυλιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : ΄Ανω Παυλιάνα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Άνω Παυλιά-

νας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων  
Εκλ. Διαμ. Άνω Παυλιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2611020). 

 

168 5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

 
Πρώην 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 26  

Βουνιατάδων 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Βουνιατάδες 

Δημοτικό 
Σχολείο Βουνιατάδων 

τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Βουνιατάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2611030). 

169 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Παυλιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Κάτω Παυλιάνα 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω Παυ-

λιάνας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Παυλιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2611040). 

 

170 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μωραϊτίκων 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Μωραΐτικα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Μωραϊτίκων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Μωραϊτίκων 
(Κ.Ε.Δ. 2611050) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΔΗΜΗΡΙΟ 
του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και την εκλογέα ΚΟ-
ΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ. 

 

171 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μωραϊτίκων 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Μωραΐτικα 
 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Μωραϊτίκων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Μωραϊτίκων 
(Κ.Ε.Δ. 2611050) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΟΣΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  του  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

172 

9ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πεντατίου 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Πεντάτι 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Πεντατίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Πεντατίου 
(Κ.Ε.Δ. 2611060). 

 

173 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Στρογγυλής 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Στρογγυλή 

 
Νηπιαγωγείο Στρογ-

γυλής 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Στρογγυλής 
(Κ.Ε.Δ. 2611070). 

 

174 

11ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Χλοματιανών 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Χλοματιανά 

 
Σχολικό Κέντρο Δημο-

τικής Ενότητας 
 Μελιτειέων  

(Βραγκανιώτικα) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Χλοματιανών 
(Κ.Ε.Δ. 2611080) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ 
του ΣΩΤΗΡΙΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΜΑΥ-
ΡΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 

 

175 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Χλοματιανών 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Χλοματιανά 

 
Σχολικό Κέντρο Δημο-

τικής Ενότητας 
 Μελιτειέων 

 (Βραγκανιώτικα) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Χλοματιανών 
(Κ.Ε.Δ. 2611080) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 

 

176 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Χλομού 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Χλομού 

 
Κτίριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου Χλομού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Χλομού 
(Κ.Ε.Δ. 2611090) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 27  

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΛΑΒΡΑΝΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ  του ΙΩΑΝΝΗ. 

177 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Χλομού 
Δημοτικής Ενότητας Μελιτειέων

Έδρα : Χλομός 

 
 

Γραφείο Τοπικού 
Συμβουλίου 

Χλομού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Μελιτειέων 
Εκλ. Διαμ. Χλομού 
(Κ.Ε.Δ. 2611090) που το επώνυμο τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ μέχρι και το  τέλος του ε-
κλογικού  καταλόγου. 

 

 
XΙI. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΘΩΝΩΝ 
Κωδ.Αριθμ.2612 

 

178 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Οθωνών 
Δημοτικής Ενότητας Οθωνών 

Έδρα : Οθωνοί 
 

 
 
 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Οθωνών 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Οθωνών 
1ου Εκλογικού Διαμερίσματος Οθωνών 
(Κ.Ε.Δ. 2612010) 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει δύο (2) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 

1. Λιμενικός Σταθμός Οθωνών 
2. Αστυνομικός Σταθμός Οθωνών. 

 

 
ΧΙΙI. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 
Κωδ.Αριθμ.2613 

 

179 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λακώνων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Λάκωνες 

 
 

Πρώην 
Κοινοτικό 

Κατάστημα Λακώνων 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Λακώνων 
(Κ.Ε.Δ. 2613010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΑΘΟΥ ΕΛΕΝΗ του   
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  μέχρι και την εκλογέα ΜΙΧΑΛΑ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 

 

180 

2ο    Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λακώνων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα : Λάκωνες 

 

 
Παλαιό 

Δημοτικό 
Σχολείο Λακώνων  

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Λακώνων 
(Κ.Ε.Δ. 2613010) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΙΧΑΛΑ ΑΓΓΕΛΟ του 
ΑΛΚΙΝΟΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει δύο (2) εκλογικών καταλόγων ως κα-
τωτέρω: 
1. Αστυνομικό Τμήμα Παλαιοκαστριτών. 
2. Α' Λιμενικό Τμήμα Παλαιοκαστρίτσας. 

 

181 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αλειμματάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα : Αλειμματάδες 

 
Παλαιό 

Κοινοτικό 
Κατάστημα Αλειματά-

δες 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Αλειμματάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613020). 

 

182 
4ο    Εκλογικό Τμήμα 

Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γαρδελάδων 

 
Παλαιό 

Δημοτικό 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 28  

Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-
στριτών 

Έδρα : Γαρδελάδες 

Σχολείο Γαρδελάδων Εκλ. Διαμ. Γαρδελάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613030). 

183 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Δουκάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Δουκάδες 

 
Δημοτικό 

Σχολείο Δουκάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Δουκάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΠΑΥΛΟ του ΞΕ-
ΝΟΦΩΝΤΑ  μέχρι και τον εκλογέα ΚΟΥΡΤΕ-
ΛΕΣΗ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ. 

 

184 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Δουκάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Δουκάδες 

 
Δημοτικό 

Σχολείο Δουκάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Δουκάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΛΑΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

185 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κρήνης 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Κρήνη 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Κρήνης 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Κρήνης 
(Κ.Ε.Δ. 2613050). 

 

186 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λιαπάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Λιαπάδες 

 
Νηπιαγωγείο  
Λιαππάδων  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Λιαπάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα  ΑΓΑΘΟ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΑ  
του ΚΩΝ/ΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΜΑΡ-
ΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ. 

 

187 

9ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λιαπάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Λιαπάδες 

 
 

Αγροτικό  Ιατρείο  
Λιαπάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο   της Δη-
μοτικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Λιαπάδων 
  (Κ.Ε.Δ. 2613060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΙΤΣΕΛ ΜΙΧΑΗΛ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του ΡΟΜΠΕΡΤ  μέχρι και το  τέ-
λος του εκλογικού καταλόγου. 

 

188 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μακράδων 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Μακράδες 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Μακράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Μακράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2613070). 

 

189 

11ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σκριπερού 
Δημοτικής Ενότητας Παλαιοκα-

στριτών 
Έδρα :  Σκριπερό 

 
 
 

Γυμνάσιο 
Σκριπερού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παλαιοκαστριτών 
Εκλ. Διαμ. Σκριπερού 
(Κ.Ε.Δ. 2613080). 
 

 

 
ΧΙV. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΕΛΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 29  

Κωδ.Αριθμ.2615 

190 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κοκκινίου 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Κοκκίνι 

 
 

Νηπιαγωγείο Κοκκι-
νίου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Κοκκινίου 
(Κ.Ε.Δ. 2615010). 

 

191 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγ.Ιωάννη 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Αγ.Ιωάννης 
 

 
Δημοτικό 

Σχολείο Αγ. Ιωάννη 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Αγ. Ιωάννη 
(Κ.Ε.Δ. 2615020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΙΩΑΝΝΗ  του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και τον εκλογέα ΛΑΒΡΑΝΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
   1. ΚΩΔΙΚΟΣ 11011. 

 

192 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγ.Ιωάννη 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Αγ.Ιωάννης 
 

 
Δημοτικό 

Σχολείο Αγ. Ιωάννη 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Αγ. Ιωάννη 
(Κ.Ε.Δ. 2615020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΓΓΑΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ μέχρι και το  τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 

 

193 

4ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άφρας 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Άφρα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Άφρας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Άφρας 
(Κ.Ε.Δ. 2615030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 

 

194 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άφρας 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Άφρα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Άφρας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Άφρας 
(Κ.Ε.Δ. 2615030) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΔΑ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΠΕ-
ΤΡΟΠΑΥΛΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

195 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Βάτου 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Βάτος 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Βάτου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Βάτου 
(Κ.Ε.Δ. 2615040). 

 

196 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γιαννάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Γιαννάδες 
 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Γιαννάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Γιαννάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2615050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΓΑΘΟ ΑΝΔΡΕΑ του 
ΠΑΥΛΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΓΥΠΗ ΜΑΡΙΑ  
του ΙΩΑΝΝΗ. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 30  

197 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γιαννάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Γιαννάδες 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Γιαννάδων 

 Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Γιαννάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2615050) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  τον εκλογέα ΔΕΝΕΚΕ ΗΛΙΑ του  
ΧΡΗΣΤΟΥ  μέχρι και το  τέλος του εκλογικού 
καταλόγου. 

 

198 

9ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κανακάδων 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Κανακάδες 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Κανακάδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Κανακάδων 
(Κ.Ε.Δ. 2615060). 

 

199 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κομπιτσίου 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Κομπίτσι 

 
 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κομπιτσίου 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Κομπιτσίου 
(Κ.Ε.Δ. 2615070). 

 

200 

11ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μαρμάρου 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Μάρμαρο 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Μαρμάρου 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Μαρμάρου 
(Κ.Ε.Δ. 2615080). 

 

201 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πέλεκα 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Πέλεκας 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Πέλεκα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Πέλεκα 
(Κ.Ε.Δ. 2615090) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
του ΠΑΝΤΕΛΗ  μέχρι και τον εκλογέα ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΦΙΛΙΠΠΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

202 

13ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Πέλεκα 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Πέλεκας 

 
Πρώην 

Δημοτικό 
Σχολείο Πέλεκα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Πέλεκα 
(Κ.Ε.Δ. 2615090) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
του  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ μέχρι και το  τέλος του ε-
κλογικού καταλόγου. 
 

 

203 

14ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σιναράδων 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Σιναράδων 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Σιναράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Σιναράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2615100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΑΛΑΜΑΝΟ ΑΓΓΕΛΟ του 
ΑΝΔΡΕΑ  μέχρι και τον εκλογέα ΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ. 

 

204 

15ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σιναράδων 
Δημοτικής Ενότητας Παρελίων 

Έδρα : Σιναράδων 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Σιναράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παρελίων 
Εκλ. Διαμ. Σιναράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2615100) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ μέχρι και  το τέλος του 
εκλογικού καταλόγου. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 31  

 
ΧV. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΑΙΑΚΩΝ 
Κωδ.Αριθ. 2616 

 

205 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Αγ.Μάρκου 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Αγ. Μάρκος 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγ. Μάρκου 

α.Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Αγίου Μάρκου 
(Κ.Ε.Δ. 2616010) 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κα-
τωτέρω: 
 1. Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης Κασσιώπης. 

 

206 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άνω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Άνω Κορακιάνα 

 
Ειδικό  Επαγγελματι-

κό Γυμνάσιο Άνω 
Κορακιάνας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Άνω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα  ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ  του  
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΜΑ-
ΣΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ. 

 

207 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Άνω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Άνω Κορακιάνα 

 
Ειδικό Επαγγελματι-

κό Γυμνάσιο Άνω 
Κορακιάνας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Άνω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616020) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από τον εκλογέα ΜΕΤΑΛΛΗΝΟ ΑΓΗΣΙΛΑΟ 
του ΙΩΑΝΝΗ μέχρι και το  τέλος του εκλογι-
κού καταλόγου. 

 

208 

4ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Ζυγού 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Ζυγός 

 
Αίθουσα 

Πολιτιστικού 
Συλλόγου Ζυγού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της  Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Ζυγού 
(Κ.Ε.Δ. 2616030). 

 

209 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Κάτω Κορακιάνα 

 
Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Κορακιάνας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  την εκλογέα ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ μέχρι και τον εκλογέα ΚΑΛΥΒΑ 
ΣΠΥΡΟ του ΒΑΣΙΛΗ. 

 

210 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Κάτω Κορακιάνα 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Κορακιάνας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
του ΜΙΧΑΗΛ μέχρι και την εκλογέα ΛΩΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΣΠΥΡΟΥ. 

 

211 

7ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Κάτω Κορακιάνα 
 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Κορακιάνας 

  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  την εκλογέα ΜΑΖΗ ΜΑΡΙΑ  του  ΝΙ-
ΚΟΛΑΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΠΡΟΣΩΠΑ-

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 32  

ΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 

212 

8ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Κάτω Κορακιάνας 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Κάτω Κορακιάνα 
 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Κορακιάνας 

 
 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Κάτω Κορακιάνας 
(Κ.Ε.Δ. 2616040) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από  τον εκλογέα ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 
 

 

213 

9ο   Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σγουράδων 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Σγουράδων 

 
Παιδικός 
Σταθμός 

Σγουράδων 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Σγουράδων 
(Κ.Ε.Δ. 2616050). 

 

214 

10ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σπαρτύλα 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Σπαρτύλα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Σπαρτύλα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Σπαρτύλα 
(Κ.Ε.Δ. 2616060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ  μέχρι και την εκλογέα ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  του ΠΕΤΡΟΥ. 

 

215 

11ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σπαρτύλα 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα :  Σπαρτύλα 

 
 

Δημοτικό 
Σχολείο Σπαρτύλα 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Σπαρτύλα 
(Κ.Ε.Δ. 2616060) που το επώνυμό τους αρχί-
ζει από την εκλογέα ΛΑΔΟΒΡΕΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ μέχρι και το  τέλος του εκλο-
γικού καταλόγου. 

 

216 

12ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Σωκρακίου 
Δημοτικής Ενότητας Φαιάκων 

Έδρα : Σωκράκι 

 
Κοινοτικό Κτίριο, 

Σωκράκι  

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Φαιάκων 
Εκλ. Διαμ. Σωκρακίου 
(Κ.Ε.Δ. 2616070). 

 

 
2. ΔΗΜΟΣ ΠΑΞΩΝ 

 

 
Ι. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΞΩΝ 
Κωδ. Αριθμ. 2614 

 

217 

1ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γαΐου 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα : Γάϊος 

 
Γυμνάσιο- Λύκειο  

Παξών 
(Μπογδανάτικα) 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Γαϊου 
(Κ.Ε.Δ. 2614010) που το επώνυμό τους αρχίζει 
από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ μέχρι και την εκλογέα ΔΗΜΗ-
ΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ . 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει δύο (2) εκλογικών καταλόγων ως κατω-
τέρω: 

1. Λιμενικός Σταθμός Παξών 
2. Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Παξών Νομού 

Κέρκυρας. 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 33  

218 

2ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γαΐου 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα : Γάϊος 
 

 
Γυμνάσιο – Λύκειο  

Παξών 
(Μπογδανάτικα) 

α. Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο 
λεξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δη-
μοτικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Γαϊου 
(Κ.Ε.Δ. 2614010) που το επώνυμό τους αρχίζει 
από την εκλογέα ΔΙΑΚΑΚΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του 
ΣΤΑΥΡΟΥ μέχρι και τον εκλογέα ΜΠΕΡΕΤΟΥ-
ΛΗ ΣΤΑΥΡΟ-ΓΕΩΡΓΙΟ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ. 
β. Εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 
βάσει ενός (1) εκλογικού καταλόγου ως κατω-
τέρω: 

1. Αστυνομικό Τμήμα Παξών. 

 

219 

3ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Γαΐου 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα : Γάϊος 
 

 
Γυμνάσιο -Λύκειο 

Παξών 
(Μπογδανάτικα) 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Γαϊου 
(Κ.Ε.Δ. 2614010) που το επώνυμό τους αρχίζει 
από την εκλογέα ΜΠΙΜΠΛΗ ΝΙΚΟΛΑΙΣ  του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  μέχρι και το  τέλος του εκλογικού 
καταλόγου.  
 

 

220 

4ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λάκκας 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα :Λάκκα 

 
Πρώην Δημοτικό 

Σχολείο 
Λάκκας 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Λάκκας 
(Κ.Ε.Δ. 2614020). 

  

221 

5ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Λογγού 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα : Λογγός 

 
Πρώην Δημοτικό 

Σχολείο 
Λογγού 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Λογγού 
(Κ.Ε.Δ. 2614030). 

  

222 

6ο  Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μαγαζιών 
Δημοτικής Ενότητας Παξών 

Έδρα : Μαγαζιά 

 
Δημοτικό 

Σχολείο Παξών 
(Μαγαζιά) 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στον ενιαίο λε-
ξικογραφημένο εκλογικό κατάλογο της Δημο-
τικής Ενότητας Παξών 
Εκλ. Διαμ. Μαγαζιών 
(Κ.Ε.Δ. 2614040). 

  

 
Στα ανωτέρω εκλογικά τμήματα και καταστήματα θα ψηφίσουν και oι αντιπρόσωποι της 

Δικαστικής Αρχής, οι Έφοροι αυτής και οι μη ασκήσαντες καθήκοντα αναπληρωτές αντιπρόσωποι 
της Δικαστικής Αρχής. 

 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
 
 

            ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΔΗ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών 
(Α) Διεύθυνση Εκλογών 
Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
FAX : 2131361140, 2131361129 
(Β) Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
FAX : 2131361167 
Ευαγγελιστρίας 2 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ



 34  

10183 ΑΘΗΝΑ 
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κέρκυρας 
Δικαστικό Μέγαρο, 49100, Κέρκυρα 
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Κέρκυρας 
Δικαστικό Μέγαρο, 49100, Κέρκυρα 
4. κ. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων 
5.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Δυτικής Ελλάδας Πελ/σου και Ιονίου  
Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών – 69-71 
Τ.Κ. 26442 Πάτρα 
6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
Δ/νση Διοίκησης 
Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης & Νομικών Προσώπων Κέρκυρας 
Αλυκές Ποταμού, 49100, Κέρκυρα 
7. Δήμο Κέρκυρας 
8. Δήμο Παξών 
9. Αστυνομική Διεύθυνση Κέρκυρας 
10. Διοίκηση Π.Υ. Νομού Κέρκυρας 
11. ΔΕΗ Κέρκυρας  
12. ΟΤΕ Κέρκυρας  
13. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων  
14. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης  
15. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 6ΥΜΛ7ΛΕ-63Ζ


		2015-09-07T19:22:29+0300
	Athens




